



ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

IGS Rådgivende Ingeniører ApS

Ejbovej 17 B
4632 Bjæverskov

CVR nr. 15622547

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. september 2024

Dirigent

Michael Wejendorp

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IGS Rådgivende Ingeniører ApS
Ejbovej 17 B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 15622547
Stiftelsesdato: 1. september 1991
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen

Direktion

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. september 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, indenfor byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 67.207. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på et positivt niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	3.977.886	3.651.694
1. Personaleomkostninger	-3.895.974	-3.934.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.000	-13.000
Resultat før finansielle poster	68.912	-295.895
Andre finansielle indtægter	715	0
Andre finansielle omkostninger	-2.420	-3.561
Ordinært resultat før skat	67.207	-299.456
Skat af årets resultat	-60.929	65.647
ÅRETS RESULTAT	6.278	-233.809
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	94.002	0
Overført resultat	-87.724	-233.809
Disponeret i alt	6.278	-233.809

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	39.000	52.000
Anlægsaktiver i alt	39.000	52.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.430	380.477
Igangværende arbejder for fremmed regning	544.894	567.781
Skatteaktiv	0	65.647
Andre tilgodehavender	67.478	20.642
Tilgodehavender i alt	1.065.802	1.034.547
Likvide beholdninger	381.799	343.914
Likvide beholdninger i alt	381.799	343.914
Omsætningsaktiver i alt	1.447.601	1.378.461
AKTIVER I ALT	1.486.601	1.430.461

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	75.000	162.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	94.002	0
Egenkapital i alt	294.002	287.724
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.706	29.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	490.036	694.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	664.857	418.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.192.599	1.142.737
Gældsforpligtelser i alt	1.192.599	1.142.737
PASSIVER I ALT	1.486.601	1.430.461

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	162.724	0	287.724
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-87.724	94.002	6.278
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	75.000	94.002	294.002

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	125.000	396.533	0	521.533
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-233.809	0	-233.809
Egenkapital, 30. juni 2023	125.000	162.724	0	287.724

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.760.859	3.780.603
Andre omkostninger til social sikring	135.115	153.986
	<u>3.895.974</u>	<u>3.934.589</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		65.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>65.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-13.000
Årets af- og nedskrivninger		-13.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-26.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>39.000</u>
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution overfor engagement i banken for Skovbo Invest ApS.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
